CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N[.o 10312024

O Vereador José Ueimas Nogueira, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer gu€., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr.

Alexandre Gomes Diógenes e ao Ilmo. Sr. Jander Robson Bezerra

Gomes - Diretor Geral do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto

solicitando uma nova caixa d'águr para o Sítio Serrinha para o

abastecimento dos Sítios: Serrinha, Juquita, Catolé, Córrego fundo e

Mão direita.

Jaguariber14 de outubro de 2024

S

J NOGUBIRA
Vereador

}BàdÉ,